Постановление администрации №906 от 13.05.2015г " О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ефремовский район от 05.12.2014 г. № 1793 «Об установлении платы за пользование жилым помещением (платы за наём) для..."
Тульская область
Муниципальное образование
город Ефремов
Администрация
Постановление
от 13.05.2015 г.                                                                                 № 906

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ефремовский район от 05.12.2014 г. № 1793 «Об установлении платы за пользование жилым помещением (платы за наём) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»

В соответствии со статьями 154, 155 Жилищного Кодекса РФ, Законом РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наименование постановления администрации муниципального образования Ефремовский район от 05.12.2014 г. № 1793 изложить в следующей редакции «Об установлении платы за пользование жилым помещением (платы за наём) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального и государственного жилищного фонда»;
2. Пункт 1 постановления администрации муниципального образования Ефремовский район от 05.12.2014 г. № 1793 изложить в следующей редакции «Установить с 01.01.2015 г. плату за наём жилых помещений для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального и государственного жилищного фонда, находящегося в муниципальной и государственной собственности, в размере 6,50 руб. за 1 кв. м. общей площади».
2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Васюкова В.А.) обнародовать настоящее постановление путём его размещения на официальном сайте администрации муниципального образования город Ефремов в сети Интернет и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 г.

Глава администрации
муниципального образования
город Ефремов                                                              С.Г. Балтабаев
[bookmark: _GoBack]